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1. Pacxoas! Oro/KeTa MX CYIIHOCTh M 00Ias
XapaKTEPUCTHUKA,;

2. Pacxojipl Oro/KeTa Ha roCydapCTBEHHYIO
NOAJEPIKKY OTpaciicii MaTepuaIbHOTO
IIPOU3BOJICTBA;

3. Pacxoapl OromkeTa Ha COLMAIBHYIO cepy;
4. O01IErocyqapCTBEHHBIC PACXOAbl M UX
XapaKTEPHUCTHKA.




1 Bonpoc. Pacxonsl OromKkeTa ux

CYIIHOCTH M O0IIasi XapaKTCPUCTHUKA;

Pacxoabl rocynapcTBeHHOro oromkeTra —
NMPOLIECC BbIAENEHNS N NCMONb30BaAHUS
(brHaHCOBbLIX PECYPCOB aKKyMYIIMPYEMbIX B

bromKeTax Bcex ypoOBHeEW 6+ou>KeTHW
He nowmy, B yem cexpe %

To ACHbl"M €CTb,

BennynHa TO MX Cpasy Her

X
PacXoJ0B
H 3aBUCUT OT

BEJIMNHNHDI



Krnaccudukarus:

1. TIlo cdepe pacxomoBaHust OIOIKETHBIX PECYPCOB;
2. Ilo cyobekTam (pruHAHCUPOBAHUSI.

COEPA
PACXOOOBAHNA

HenpownsBoacrteeHHa
g cpepa
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Pacxoabl Ha
3PaBOOXPaHEHHUE,
oOpa3oBaHme,
npeaocTaBjIeHue
0eCIIaTHBIX YCJIYT,
Collep:KaHue IOMOB
npecrapejbiX U T.1.




2 Bonpoc. Pacxonpl OFOMKETHI HA TOCYIAPCTBEHHYIO

NOAJECPKKY OTpaciied MaTe€pHaJIbHOIrO MPOU3BOACTBA.

MATEPUAJIBHOE TIIPOU3BOACTBO — 1pou3BOJCTBO,

HalpsIMyl0 ~ CBSI3aHHOE C  CO30aHueM MamepuaibHulX Onae,

VIOBJICTBOPSAIOIIMX ONPEACIEHHBIE HOMPEeOHOCmU 4eNoseKka U
obuiecmeaa. . S

~‘ | IIpoMBINLIEHHOCTD
S Cembckoe xosqiicrp) s




CocTaB pacxoJ0B Ha pEadbHBIN CEKTOpa

9KOHOMHUKH , 3dBUCHUT OT IIPHOPUTCTOB €C PA3BUTUA

I ocyrapcTrBeHHbIE Cyocuauu

rapaHTuu
] ocynapcTBo
JIbroTHOE OCYILICCTBISCT He.HeBI)Ie
KpeauToBaHME TOAEPIKKY OI0’KeTHBIE
OTICJIbHBIX (bOH bl
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3 Bonpoc. Pacxoasl OromxeTa Ha

COLIMAJBHYIO chepy

35 % om pecnybrnukaHcKkux 6rodxema u 60 % om MeCMmHbIX
6rodxemoe rnpuxodumcsi Ha coyuasibHyro cghepy

COIMUAJBHAS COEPA— COBOKYIIHOCTDb OTPACJIEDl AL
[IPENPUSITUIA, OPTAHU3AILIMIA, HEHOCPEACTBEHHBIM OBPA3OM
CBSI3AHHBIX Y OIPEJEJSIFOIIUX OBPA3 U YPOBEHbD )KI/BHI/I

JIFONEM, UX BJJATOCOCTOSTHUE \ \
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POuHAHCUPOBAHUE PACXOI0B HA

COLIMAIIbHYIO chepy
OCYIIECTBISECTCS U3:
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‘1 O6LeCcTBEHHbIX 1
npocor3HbIX OpraHn3auun

CobCcTBEHHbLIX pecypcoB 1
COLMOKYNbTYPHbIX YYpPeXAECHUN
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4 Bonpoc. O01ierocygapcTBEHHbIC pacXobl 1

X XapaKTEPUCTHUKA.

Pacxogbl Ha ynpasreHve 3aHUMalT BaXXHOE MECTO B CTPYKType
; obLlerocygapCTBeHHbIX pacxogoB. HuU oOHO rocyoapCTBO HE MOXKET
. bﬂ cyulectBoBaTh 6€3 annapara ynpasreHus!
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CodeprxaHue mpaHcropma op2aHo8 yrpaesieHusl




Pacxoabl Ha 00LLEerocy1apCTBEHHYIO
NeAaTernbHOCTb BKITHOYalOT:

v’ Pacxodbi Ha 20cydapcmeeHHble op2aHb
Ha3Ha4YeHusi;

008 Ha MexxOyHapoOHYI0 desimesibHOCMb;

bl Ha obecrie4yeHue nposedeHue ebibopos u

epeHoyma;
dusrfla ob6¢cnyxueaHue 2ocydapcmeeHH020

v
v’ Pac

Ha 2ocyOdapcmeeHHbIlU MamepuasbHbIU
| |
v’ Pacx@0biMa cpyHOaMeHmasnbHbIe HayYHble
uccneooeaHus;

v/ PacxoObI Ha npukKnaodHble uccsie0o8aHUs 8 @

06/1aCMU 06 ULE20CY O
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3a cYeT cpeacTB OOKETA TaK XKe
DrHaAHCNPYIOTCSA:

D OpraHbl BHyTpeHHux aesnfoO
D [MpokypaTypa
Z> lNMNorpaHn4yHasa cnyxoa;

D OpraHbl YronoBHO-UCMNOSIHUTENbHON CUCTEMBbI;

Z> TaMoOXeHHble CNnyXOobl
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MpuknagHble nccnegoBaHus B obnactu
npaBoOXpaHUTESNIbHON AeATENbHOCTMW.



Pacxoabl pecnybnunkaHckoro brogkeTta no yHKUNOHaNbHOM Knaccndukaunm pacxonos

OrogkeTa no pasagenam, nogpasgenam U Buaam pacxonos B 2014-2015 .

OBLUENOCYOAPCTBEHHAA OEATEJIBHOCTb

B TOM 4YUCrl€e:

[ocynapCTBEHHbIE OpraHbl 00LLEr0 HAa3HAYEeHNS
MexayHapogHasa oedaTeribHOCTb

ObecneyeHune npoBeaeHNst BbIDOPOB 1
pedepeHaymoB

Ob6cnyxnBaHue rocygapCTBEHHOMO gorra
Pecnybnuku

Benapycb

[ocygapcTBEHHbIM MaTepuanbHbIn pe3eps

dyHOaMeHTarbHble Hay4YHble nccrenoBaHns
[MpuknagHble nccnegoBaHus B obnactu
oOLuerocyoapCcTBeHHON OEeATENbHOCTU
PesepBHble GoHAbI

MexoroaKeTHbIe TpaHCdEPThI
HALUNOHANNbHAA OBOPOHA

CYOEBHAA BJIACTD,
NMPABOOXPAHUTEJIbHAA OEATEJIBHOCTb U
OBECINEYEHUE BE3OMNACHOCTHU

64 848 247 928,0

3 869 058 051,0

1985967 647,0
102 725 269,0

9 899 561 980,0

446 144 856,0
784931 123,0

602 974 049,0

1571 850 000,0
39 044 686 942,0
7 131 031 102,0

12 810 101 990,0

62 288 329 679,0

4716111 182,0

1984 056 536,0
263 965 859,0

13 628 577 202,0

530524 657,0
812 575 600,0

711429 101,0

1775 760 500,0
34 964 244 408,0
8102 424 760,0

15306 719 575,0



Pacxogbl pecnybnukaHckoro brogxkeTta no yHKUNOHANbHOM Knaccndmkaunm pacxoaos
OrookeTa No pasgenam, nogpasgenam 1 Buaam pacxoaoos B 2014-2015 rr.

Cenbck

JlecHoe x03a1CcTBO
I POMbBILLUJIEHHOCTD, CTpOVITeJ'I bCTBO

N apxXnTekTypa
TpaHcnopT

[lopoXXxHOE XO3ANCTBO
CBA3b

TonnmBo 1 3HEpreTnka

OXPAHA OKPYXAIOLLEN CPEQbI
KATTMWLHO-KOMMYHAIIBHBIE YCITYTU U
KUTTMWWHOE CTPOUTEJIBCTBO
30PABOOXPAHEHUE

OU3NYECKAA KYIIbTYPA, CINOPT, KYIIbTYPA U
CPEOCTBA MACCOBOWU UH®OPMALIUU
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3784416 673,0

249 415 581,0
3 062 231 595,0
238 960 281,0
2 083 142 460,0

655 071 196,0
101 321 836,0
5745927 041,0

2253123 137,0

838 569 657,0

718 944 970,0
676 113 933,0
6 599 295 176,0

9825317 709,0

128 594 105 926,0

___ 2015108
| 227935865790
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1402 118 906,0

5811326 928,0

311 330995,0
4 444 352 464,0
71516 284,0
1240323 647,0

706 081 185,0
108 200 477,0
6 456 322 123,0

2 838 233 082,0

1241931 680,0

774 390 169,0
804 237 736,0
7 687 253 029,0

14 728 791 106,0

141 015 941 595,0
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